
Žádost
 o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy 

z Programu 2021 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje
 ze Středočeského Fondu podpory včasné přípravy projektů EU 2021+ a NIP

v rámci Tematického zadání Revitalizace měst a obcí

Evidenční číslo: FVP/RMO/045713/2021 

Žadatel: Město Klecany Druh žadatele: Právnická osoba - obec

IČO: 00240290 DIČ: CZ00240290

Ulice: U Školky Číslo popisné: 74 PSČ: 25067

Obec: Klecany Okres: Praha - východ Pošta: Pošta Klecany

Obec s rozšířenou působností: Brandýs n/Lab.-St. Bol.

Telefon: 284890829 Datová schránka: 4d6bdnh

E-mail: muklecany@mu-klecany.cz www: mu-klecany.cz

Korespondenční adresa 

Adresát: Bc. Daniel Dvořák

Ulice: U Školky Číslo popisné: 74 PSČ: 25067

Obec: Klecany Okres: Praha - východ Pošta: Klecany

Bankovní spojení

Předčíslí účtu: 94 Číslo účtu: 3917201 Kód banky: 0710

Bankovní ústav: Česká národní banka Specifický symbol: 20317

Je-li žadatel právnickou osobou, identifikace:

1. Osob zastupujících právnickou osobu

Titul, jméno a příjmení:
 Bc. Daniel Dvořák  

Právní důvod zastoupení:
starosta

Číslo a datum 
usnesení:
č. 7/2018 ze dne 1. 11.
2018

2. Osob s podílem v této právnické osobě

Titul, jméno a příjmení:  Výše tohoto podílu: %

3. Osob v nichž má tato právnická osoba přímý podíl

Titul, jméno a příjmení:  Výše tohoto podílu: %

Žádost vyplnil

Jméno a příjmení: Kristýna Holubová Telefon: 603860741 E-mail: holubova@mu-
klecany.cz

generováno: 1. 12. 2021 08:18:53 1/4



Doprava ev. č.: FVP/RMO/045713/2021

Doplňující informace

Registrovaný plátce DPH: ANO X NE  ano

generováno: 1. 12. 2021 08:18:53 2/4



Doprava ev. č.: FVP/RMO/045713/2021

Příprava projektu

Název přípravy projektu:PD a IČ - Veřejný prostor a parkoviště pod Rychtou Klecany

Oblast podpory: a) Revitalizace veřejného prostranství - Projektová dokumentace

Popis přípravy projektu:Je navržena kompletní rekonstrukce společného prostoru před 
hasičskou zbrojnicí v blízkosti nově zrekonstruovaného objektu městského úřadu, pošty a 
knihovny s odpočinkovými 
prvky. V okolí společného prostoru bude zachováno a opraveno parkovací stání. Křižovatka ulic 
Do 
Klecánek, Konečná a U Školky je navržena zvýšená křižovatka pro bezpečný pohyb obyvatel. 
Plocha 
veřejné zeleně pod lipovým stromořadím v ulici Do Klecánek bude řešena jako klidová zóna s 
odpočinkovými prvky. Bude zde doplněno stromořadí a chodník. U stávajícího objektu st. 94 a st. 
98 
bude zřízena nová vozovka s parkovacím stáním. 
V celém řešeném území se nachází 52 parkovacích míst.

Účel, cíle a přínosy přípravy projektu, zdůvodnění žádosti: Projekt komplexně řeší úpravy 
komunikací, zbudování parkovacích stání i veřejnou zeleň, odtokové poměry, veřejné osvětlení a 
lavičky pro veřejnost v prostoru křižovatky ulic v blízkosti hasičské zbrojnice a budovy městského 
úřadu, pošty a knihovny, kde došlo přestěhováním úřadu k požadavku zbudování parkovacích 
stání i úpravě ulic v blízkosti úřadu.

Možná rizika realizace přípravy projektu: Řešení odtokových poměrů. Komunikace s majiteli 
sousedních pozemků.

Soulad projektu se strategií obce / dobrovolného svazku obcí

Soulad se strategií obce / 
dobrovolného svazku obcí

Strana 90 - projekt č. 6 Aktualizovaného strategického 
plánu 
U pošty – křižovatka ulic Konečná, Na vršku a Do 
Klecánek (projekt - 3 řešení 
parkování), místo pro přecházení (součástí chodník 
podél ulice Čsl. Armády a ulice Do 
Klecánek) – cca 500 tis. Kč  

Realizace přípravy projektu

Předpokládané zahájení realizace přípravy projektu měsíc/rok: 9/2020

Předpokládané ukončení realizace přípravy projektu měsíc/rok:  3/2022

Dotace

Celkové předpokládané náklady přípravy projektu: 495 000 Kč

generováno: 1. 12. 2021 08:18:53 3/4



Doprava ev. č.: FVP/RMO/045713/2021

            z toho investiční 495 000 Kč

            z toho neinvestiční 0 Kč

Celková požadovaná dotace 200 000 Kč

            z toho investiční 200 000 Kč

            z toho neinvestiční 0 Kč

Celkové vlastní zdroje 295 000 Kč

            z toho investiční 295 000 Kč

            z toho neinvestiční 0 Kč

Podíl celkové požadované dotace k celkovým nákladům 40,404%

generováno: 1. 12. 2021 08:18:53 4/4



Doprava ev. č.: FVP/RMO/045713/2021

Povinné přílohy k     žádosti   

1.   Doklad o právní subjektivitě nebo doklad osvědčující legální existenci žadatele

·      obec  předloží  výpis  z  Registru  ekonomických  subjektů  pořízený  prostřednictvím
internetu,

·      příspěvková organizace obce předloží:

-  výpis z Registru ekonomických subjektů pořízený prostřednictvím internetu,

-  originál písemného souhlasu zřizovatele (obce) s podáním žádosti,

·      dobrovolný svazek obcí předloží:

-  výpis z Registru ekonomických subjektů pořízený prostřednictvím internetu,

-  souhlasy všech členů dobrovolného svazku obcí s podáním žádosti o dotaci 
z Programu 2021 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje 
ze Středočeského Fondu podpory včasné přípravy projektů EU 2021+ a NIP prostřednictvím 
dobrovolného svazku obcí.

2.   Strategie obce / dobrovolného svazku obcí.

3.   Plná moc v originále (pouze v případě zastoupení žadatele na základě plné moci).

4.  Prohlášení  okolních  obcí  o  zájmu  využívat  připravované  navýšení  kapacit  mateřských  a
základních  škol  (pouze  pro  žadatele  v  oblasti  vzdělávání,  předmět  dotace  projektová
dokumentace) a prohlášení žadatele, že tento zájem bude pozitivně reflektovat.

 

Povinná prohlášení žadatele:

Beru na vědomí, že správce (Středočeský kraj, Krajský úřad Středočeského kraje) zpracovává
poskytnuté osobní údaje za účelem uzavření veřejnoprávní smlouvy na základě právního titulu
plnění smlouvy v souladu s čl. 6. odst. 1. písm. b) Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR). Osobní údaje
všech žadatelů budou archivovány po dobu 10 let.

Prohlašuji, že tato žádost odpovídá Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského
kraje  ze  Středočeského  Fondu  podpory  včasné  přípravy  projektů  EU  2021+  
a NIP.

Prohlašuji,  že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji  žádné
okolnosti důležité pro posouzení žádosti. Souhlasím, aby údaje z této žádosti byly zveřejněny na
webových stránkách Středočeského kraje.

Prohlašuji,  že  žadatel  nemá  ke  dni  podání  žádosti  závazky  po  lhůtě  jejich  splatnosti  
ve  vztahu  k rozpočtu  Středočeského  kraje  a  závazky  po  lhůtě  splatnosti  vůči  příspěvkovým
organizacím Středočeského kraje a vůči dalším právnickým osobám, jejichž je Středočeský kraj
zřizovatelem nebo zakladatelem, a že žadatel není v žádném soudním sporu se Středočeským
krajem nebo příspěvkovou organizací Středočeského kraje nebo s jinou právnickou osobou, jejíž je
Středočeský kraj zřizovatelem nebo zakladatelem.

Prohlašuji, že žadatel má zabezpečeny vlastní zdroje financování přípravy projektu.

Prohlašuji,  že  žadatel  neuplatní  finanční  náklady  na  přípravu  projektu,  které  byly  uhrazeny
z poskytnuté  dotace  ze  Středočeského  Fondu  podpory  včasné  přípravy  projektů  EU  2021+  
a NIP, jako uznatelný výdaj 

·      v  žádosti  o  poskytnutí  dotace z  veřejných zdrojů,  kterými  jsou  evropské strukturální  
a  investiční  fondy  EU,  komunitární  programy  EU,  finanční  mechanismy  EHP/Norsko
v programovém období 2021-2027 a národní zdroje od roku 2021,

generováno: 1. 12. 2021 08:18:53 5/4



Doprava ev. č.: FVP/RMO/045713/2021

·      ve finančním vyúčtování  poskytnuté  dotace  z  veřejných  zdrojů,  kterými  jsou  evropské
strukturální a investiční fondy EU, komunitární programy EU, finanční mechanismy EHP/Norsko
v programovém období 2021-2027 a národní zdroje od roku 2021.

Žadatel se zavazuje, že bude v případě poskytnutí dotace postupovat v souladu s Programem
2021 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory
včasné  přípravy  projektů  EU 2021+  a  NIP a  v  souladu  s  uzavřenou  veřejnoprávní  smlouvou
o poskytnutí dotace a v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy.

 

Datum: …………………....    

 

Úředně ověřený podpis a razítko:........................................................................

generováno: 1. 12. 2021 08:18:53 6/4



FVP/RMO/045713/2021

Město Klecany
U Školky 74
25067 Klecany
Pošta Klecany

Žádost o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje pro rok 2021
„NEOTVÍRAT“

                STŘEDOČESKÝ KRAJ
Krajský úřad
Odbor řízení dotačních projektů
Zborovská 11
150 21 Praha 5


